Prolumen’ ‘\f‘ o }"
Enlightening Life . > X7
S

BcTpamBaembin cBeTUNbHUK Prolumen CL113A-6 360x360 4x25W b6enbin

KBagpaTHbin 100W 10000im 36° IP20 940
Kon n3penna 15500

Hal'lpaBJ'IeHHbIIZ CBETOAMNOOHbIN CBETUNBHUK AN TOProsbIX NOMeLLLEHNN,

Knacc 3awuThbl IP20 YKa3blBa€T Ha TO, HTO CBETU/IbHUK NMpefHa3Ha4YeH TOJIbKO ANA NCMNOJIb30BaHUA B
nomMeLleHnn.

Bce nyym cBETUNIbHMKA MOXHO HanpaBnaTh. ITa PyHKLUMA Nose3Ha Ans Tex, Ybs OCBeLlaeMas niolaab
MOXXET HaX0AWUTbCS B ABVMXKEHWM, 1 HaNpaB/ieHNe CBeTa MOXeT NoTpeboBaTbCA U3MEHUTb
COOTBETCTBEHHO.

CBeTWNbHUK M3nyyYaeT gHeBHon ceeT (4000K).

Mpn NpaBWbLHOM UCMOJIb30BAHUW CBETUSIbHUK IHEPro3(eKTMBEH, IKON0rM4eckn YnucT n obnapaet
04eHb A0ArMM CpokoM cny6bbl (50 000 Yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
10000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa

Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

5ropa/ net

Prolumen

100W
100W

36°

90

6

IP20
50000h
360.0mm
360.0mm
155.0mm
6enbin
aANOMUHNIN
KOBPUK
KBaZpaTHbI
IKO5

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

