



Встраиваемый светильник Prolumen CL113A-6 360x360 4x25W белый квадратный 100W 10000lm 36° IP20 940

Код изделия 15500

Направленный светодиодный светильник для торговых помещений.

Класс защиты IP20 указывает на то, что светильник предназначен только для использования в помещении.

Все лучи светильника можно направлять. Эта функция полезна для тех, чья освещаемая площадь может находиться в движении, и направление света может потребоваться изменить соответственно.

Светильник излучает дневной свет (4000K).

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	10000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	360.0mm
Ширина	360.0mm
Высота	155.0mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Ударопрочность	IK05
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE